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1 ABRIDORES Clasificatoria 09:00
PuestoDorsalPalista Club Resultado

1 4 LOUIS LABARTHE FRANCIA 45.48 Q

2 3 JONAH HANRAHAN FRANCIA 45.86 +0.38 Q

3 1 OIER AZPILLAGA FRANCIA 49.94 +4.46 Q

4 2 ALICE DANIELS FRANCIA 52.53 +7.05 Q

5 6 AVRIL SAUT FRANCIA 56.37 +10.89 Q

6 5 NINON SANCHETTE FRANCIA FLT: 6 78.19 Q

2 Mujeres SENIOR K-1 Clasificatoria 09:04
PuestoDorsalPalista Club Resultado

1 7 MAIALEN CHOURRAUT YURRAMENDI CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 41.70 Q

2 14 OLATZ ARREGUI ALTUNA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 43.24 +1.54 Q

3 9 MIREN LAZKANO ZURIARRAIN CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 45.09 +3.39 Q

4 16 KLARA OLAZABAL SANCHEZ CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 45.63 +3.93 Q

5 13 JULIA CUCHI VILA CAIAC BAIX CINCA 46.09 +4.39 Q

6 8 AINHOA LAMEIRO RODRIGUEZ CLUB PIRAGÜISMO PENEDO TEIMPORTA 46.32 +4.62 Q

7 10 LAURA PELLICER CHICA CLUB CADI CANOE-KAYAK 46.49 +4.79 Q

8 20 CLARA GONZALEZ LORENTE CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 48.01 +6.31 Q

9 19 MARIA BARROSO PORTELLA CLUB CADI CANOE-KAYAK 48.05 +6.35 28

10 11 IRENE BARBA IRAETA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 48.09 +6.39 27

11 15 CARLA CARRILLO MARTIN CLUB CADI CANOE-KAYAK 50.43 +8.73 26

12 12 CARMEN COSTA SANCHEZ CAIAC BAIX CINCA 50.67 +8.97 25

13 17 MARTA BARBA IRAETA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 51.24 +9.54 24

14 18 ANNA BARROSO PORTELLA CLUB CADI CANOE-KAYAK R ++41.70 23

3 Mujeres JUVENIL K-1 Clasificatoria 09:15
PuestoDorsalPalista Club Resultado

1 41 HAIZEA SEGURA MIRANDA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 45.95 Q

2 22 MALEN GUTIERREZ MARRODAN CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 47.28 +1.33 Q

3 32 LEIRE GOÑI DE VIRGALA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 47.61 +1.66 Q

4 38 MAITE ODRIOZOLA ETXANIZ CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 48.53 +2.58 Q

5 39 NORA LOPEZ AGUIRREURRETA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 49.36 +3.41 Q

6 43 MARTINA FAURAT FONT ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 51.66 +5.71 Q

7 37 JANA PLANES PLANES CLUB CADI CANOE-KAYAK 51.72 +5.77 Q

8 30 ALBA SOUTELO PEREZ CLUB DEPORTIVO MIÑO - ÓS TEIXUGOS 51.88 +5.93 Q

9 34 NOA DIAZ QUINTIAN CLUB DE MONTAÑA Y PIRAGUISMO QUIXOS 52.22 +6.27 Q

10 40 EIDER DE SANTOS LARRAÑAGA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 53.09 +7.14 Q

11 35 AINARA GOIKOETXEA URBIZU CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 53.80 +7.85 Q

12 36 ANNA SIMONA SALMERON CLUB CADI CANOE-KAYAK 53.94 +7.99 Q

13 31 JANA BELMONTE BORRÀS ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 54.63 +8.68 Q

14 42 INES FERNANDES FORTIZ CLUB CADI CANOE-KAYAK 55.57 +9.62 Q

15 23 JARA  GUERRERO AZPEITIA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 56.87 +10.92 Q

16 26 ANA GONZÁLEZ LORENTE CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 59.49 +13.54 Q

17 29 NEREA GUTIERREZ ONTIVEROS CLUB DE MONTAÑA Y PIRAGUISMO QUIXOS 67.85 +21.90 28



II CAMPEONATO DE ESPAÑA SLALOM EXTREME
SABERO

19/08/2022
Resultados

19 August 2022 15:22 Page 2 of 8

3 Mujeres JUVENIL K-1 Clasificatoria 09:15
PuestoDorsalPalista Club Resultado

18 21 IZAR GARCIA AZCUE CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 68.68 +22.73 27

19 28 AINHOA BARREIRO SUAREZ CLUB DEPORTIVO MIÑO - ÓS TEIXUGOS FLT: 6 62.06 26

20 27 NOA COT ERGÜIN ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS FLT: 6 64.53 25

21 33 MAIALEN OLASO LOPEZ CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK FLT: 5 62.19 24

22 24 JIMENA CUADRADO ZAPATA CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA R ++45.95 23

23 25 NICOLE ROMO ROMAN CLUB DEPORTIVO CAPITAN NEMO DE PIRAGUISMO CIUDAD RODRIGO NP ++45.95

4 Hombres SENIOR K-1 Clasificatoria 09:32
PuestoDorsalPalista Club Resultado

1 64 DAVID LLORENTE VAQUERO CLUB DEPORTIVO RIO ERESMA 39.94 Q

2 77 JOAN CRESPO SISTIAGA CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 40.31 +0.37 Q

3 51 PAU ETXANIZ PAL CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 40.49 +0.55 Q

4 70 MIQUEL TRAVE PUJAL CLUB CADI CANOE-KAYAK 40.69 +0.75 Q

5 55 MANUEL OCHOA FERNANDEZ CLUB DEPORTIVO MIÑO - ÓS TEIXUGOS 40.90 +0.96 Q

6 44 DARIO CUESTA ALVARO CLUB DEPORTIVO RIO ERESMA 41.64 +1.70 Q

7 52 HARITZ AZANZA ZABALETA CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 42.45 +2.51 Q

8 79 DAVID BURGOS CANO CLUB DEPORTIVO RIO ERESMA 42.83 +2.89 Q

9 53 JORDI CADENA SANCHEZ CLUB CADI CANOE-KAYAK 44.13 +4.19 Q

10 76 MARIO OTERO PADIN CLUB TEA DE MONDARIZ BALNEARIO 44.45 +4.51 Q

11 50 TELMO OLAZABAL SANCHEZ CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 44.49 +4.55 Q

12 58 CANDIDO ACUÑA GARCIA CLUB TEA DE MONDARIZ BALNEARIO 44.63 +4.69 Q

13 57 LUIS FERNANDEZ PEREIRA CLUB DEPORTIVO MIÑO - ÓS TEIXUGOS 45.10 +5.16 Q

14 78 ADRIA MARTIN CASTILLO CLUB CADI CANOE-KAYAK 45.26 +5.32 Q

15 46 HASIER RODRIGUEZ DE LOS FRAILES CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 45.31 +5.37 Q

15 65 NICOLAS GONZALEZ ARTIZ CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 45.31 +5.37 Q

17 73 JOÁO CUNHA PORTUGAL 45.73 +5.79

18 75 BORJA GONZALEZ MARTINEZ CLUB PIRAGÜISMO PENEDO TEIMPORTA 46.48 +6.54 28

19 61 ADRIAN RUIZ DE MAGDALENA CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 47.31 +7.37 27

20 68 UNAX LAZKANOTEGI GARRO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 47.39 +7.45 26

21 71 AIMAR ARANA BARANDIARAN CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 48.02 +8.08 25

22 48 JON IRIBARREN DONABEITIA CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 51.81 +11.87 24

23 63 ANDRES ALONSO SEIJO CLUB TEA DE MONDARIZ BALNEARIO 51.97 +12.03 23

24 54 VICTOR MARIN GARCIA CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 52.08 +12.14 22

25 69 GUILLERMO FIDALGO DE LEON CLUB DEPORTIVO BÁSICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK 52.15 +12.21 21

26 67 MANEX SAYALERO ALVARO CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 55.91 +15.97 20

27 47 CARLOS SERAFIN MOUTIÑO CLUB DE MONTAÑA Y PIRAGUISMO QUIXOS 59.32 +19.38 19

28 56 GABRIEL RODRIGUEZ LOPEZ CLUB DE MONTAÑA Y PIRAGUISMO QUIXOS 63.50 +23.56 18

29 45 ENEKA JUANENA GURUZETA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 109.38 +69.44 17

30 74 MARCO ANTONIO OREIRO CAAMAÑO CLUB DEP MUNICIPAL DE PIRAGÜISMO DUMBRIA FLT: 6 48.38 16

31 60 SANTIAGO DIAZ RODRIGUEZ CLUB DE MONTAÑA Y PIRAGUISMO QUIXOS FLT: 5 45.09 15

32 62 IAGO CANOSA CANOSA CLUB DEP MUNICIPAL DE PIRAGÜISMO DUMBRIA FLT: 4 45.26 14

33 66 MIKEL ALTUNA MARTIARENA CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK FLT: 4 46.20 13

34 49 JON FERRER INDA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN FLT: 3 R 12



II CAMPEONATO DE ESPAÑA SLALOM EXTREME
SABERO

19/08/2022
Resultados

19 August 2022 15:22 Page 3 of 8

4 Hombres SENIOR K-1 Clasificatoria 09:32
PuestoDorsalPalista Club Resultado

35 72 IVAN GUTIERREZ ARIAS CLUB DE MONTAÑA Y PIRAGUISMO QUIXOS R ++39.94 11

36 59 RAUL DELGADO GARCIA CLUB DEPORTIVO BÁSICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK NP ++39.94

5 Hombres JUVENIL K-1 Clasificatoria 09:59
PuestoDorsalPalista Club Resultado

1 121 MANEL CONTRERAS PEREZ CLUB CADI CANOE-KAYAK 42.09 Q

2 100 ALEX SEGURA MIRANDA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 42.70 +0.61 Q

3 111 SERGIO RODRIGUEZ MARTINEZ CLUB DEPORTIVO MIÑO - ÓS TEIXUGOS 42.79 +0.70 Q

4 113 JAVIER ARRUABARRENA SOLBES CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 43.10 +1.01 Q

5 104 MARKEL IMAZ HONSTEINS CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 43.87 +1.78 Q

6 107 AITOR IRIONDO MANZANO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 43.99 +1.90 Q

7 123 VALENTIN VARELA MUÑOZ CLUB PIRAGÜISMO PENEDO TEIMPORTA 44.66 +2.57 Q

8 83 MARC VICENTE BARO CLUB CADI CANOE-KAYAK 44.90 +2.81 Q

9 88 OIER DIAZ ETXEBESTE CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 45.10 +3.01 Q

10 105 URKO COT ERGÜIN ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 45.49 +3.40 Q

11 86 LAUREN  LACABANNE AUSAN CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 46.03 +3.94 Q

12 106 JON GARASA EGAÑA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 46.38 +4.29 Q

13 122 FAUST CLOTET JUANMARTÍ ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 47.08 +4.99 Q

14 99 THYZZIAN GABRIEL TORRAS GUILLOT CLUB CADI CANOE-KAYAK 47.26 +5.17 Q

15 116 JAUME AGUILERA CAPDEVILA CLUB CADI CANOE-KAYAK 47.43 +5.34 Q

16 96 MARIO MARTÍNEZ PAY CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 47.57 +5.48 Q

16 120 EFREN ALVAREZ VAZQUEZ CLUB DE MONTAÑA Y PIRAGUISMO QUIXOS 47.57 +5.48 28

18 102 JAVIER GONZÁLEZ LORENTE CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 47.72 +5.63 27

19 117 ABEL RODRÍGUEZ ALONSO CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 47.90 +5.81 26

20 114 ALBERT RUF CAPDEVILA CLUB CADI CANOE-KAYAK 48.12 +6.03 25

21 118 OSCAR GARCIA HERNANDEZ CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 48.15 +6.06 24

22 112 OIER OLASO LOPEZ CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 48.32 +6.23 23

23 89 OIHAN  DEUS ECHEVESTE CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 48.36 +6.27 22

24 92 MIQUEL FARRAN MORERA CLUB NAUTICO MIG SEGRE 49.13 +7.04 21

25 95 XUBAN GOIKOETXEA URBIZU CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 49.87 +7.78 20

26 108 SANTIAGO ALFAYA MONTES CLUB TEA DE MONDARIZ BALNEARIO 50.25 +8.16 19

27 109 JAN VICENTE BARÓ CLUB CADI CANOE-KAYAK 50.37 +8.28 18

28 101 JAN LOPEZ RISPA CLUB CADI CANOE-KAYAK 50.62 +8.53 17

29 103 IKER HEGUILLEN ALIMENTI CLUB CADI CANOE-KAYAK 50.82 +8.73 16

30 90 UNAI SANTACRUZ SANTOS CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 50.99 +8.90 15

31 115 OIER AMIANO FERNANDEZ CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 51.00 +8.91 14

32 110 JACOBO RODRIGUEZ LOPEZ CLUB DE MONTAÑA Y PIRAGUISMO QUIXOS 52.06 +9.97 13

33 119 JULEN LUNA RIVERA CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 52.71 +10.62 12

34 94 HECTOR GOMEZ DA CUNHA CLUB PIRAGÜISMO PENEDO TEIMPORTA 52.93 +10.84 11

35 97 FRANCISCO LÓPEZ MIÑANO CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 52.96 +10.87 10

36 80 XESUS PENA CUNDINS CLUB DEP MUNICIPAL DE PIRAGÜISMO DUMBRIA 53.71 +11.62 9

37 98 UNAI IÑIGUEZ RUIZ CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 58.17 +16.08 8

38 81 TELMO FRANCO MURUA CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 61.20 +19.11 7
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5 Hombres JUVENIL K-1 Clasificatoria 09:59
PuestoDorsalPalista Club Resultado

39 91 ASIER MARTINEZ REGUERA CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 62.41 +20.32 6

40 93 ASIER LOPEZ LARRAZA CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 63.33 +21.24 5

41 82 JON SEREN PEREZ CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 80.96 +38.87 4

42 85 SERNI BOADA CASTRO ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS FLT: 7 49.00 3

43 84 FERRIOL BELTRAN ROMEU ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS FLT: 4 54.66 2

6 ABRIDORES Quartos De Final 11:30
PuestoDorsalPalista Club Resultado

1 3 JONAH HANRAHAN FRANCIA Q

2 4 LOUIS LABARTHE FRANCIA Q

3 5 NINON SANCHETTE FRANCIA Q

7 ABRIDORES Quartos De Final 11:34
PuestoDorsalPalista Club Resultado

1 1 OIER AZPILLAGA FRANCIA Q

2 2 ALICE DANIELS FRANCIA Q

3 6 AVRIL SAUT FRANCIA FLT: 3 Q

8 Mujeres JUVENIL K-1 Quartos De Final 1 11:38
PuestoDorsalPalista Club Resultado

1 41 HAIZEA SEGURA MIRANDA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN Q

2 36 ANNA SIMONA SALMERON CLUB CADI CANOE-KAYAK Q

3 30 ALBA SOUTELO PEREZ CLUB DEPORTIVO MIÑO - ÓS TEIXUGOS 35

4 26 ANA GONZÁLEZ LORENTE CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA FLT: 6 29

9 Mujeres JUVENIL K-1 Quartos De Final 2 11:42
PuestoDorsalPalista Club Resultado

1 38 MAITE ODRIOZOLA ETXANIZ CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN Q

2 39 NORA LOPEZ AGUIRREURRETA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN Q

3 31 JANA BELMONTE BORRÀS ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 33

4 34 NOA DIAZ QUINTIAN CLUB DE MONTAÑA Y PIRAGUISMO QUIXOS FLT: 3 32

10 Mujeres JUVENIL K-1 Quartos De Final 3 11:46
PuestoDorsalPalista Club Resultado

1 43 MARTINA FAURAT FONT ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS Q

2 32 LEIRE GOÑI DE VIRGALA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN Q

3 40 EIDER DE SANTOS LARRAÑAGA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 34

4 42 INES FERNANDES FORTIZ CLUB CADI CANOE-KAYAK FLT: 6 31

11 Mujeres JUVENIL K-1 Quartos De Final 4 11:50
PuestoDorsalPalista Club Resultado

1 22 MALEN GUTIERREZ MARRODAN CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN Q

2 35 AINARA GOIKOETXEA URBIZU CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN Q
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11 Mujeres JUVENIL K-1 Quartos De Final 4 11:50
PuestoDorsalPalista Club Resultado

3 37 JANA PLANES PLANES CLUB CADI CANOE-KAYAK 36

4 23 JARA  GUERRERO AZPEITIA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN FLT: 2 3 30

12 Hombres SENIOR K-1 Quartos De Final 1 11:54
PuestoDorsalPalista Club Resultado

1 64 DAVID LLORENTE VAQUERO CLUB DEPORTIVO RIO ERESMA Q

2 79 DAVID BURGOS CANO CLUB DEPORTIVO RIO ERESMA Q

3 65 NICOLAS GONZALEZ ARTIZ CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 33

4 58 CANDIDO ACUÑA GARCIA CLUB TEA DE MONDARIZ BALNEARIO 30

13 Hombres SENIOR K-1 Quartos De Final 2 11:58
PuestoDorsalPalista Club Resultado

1 55 MANUEL OCHOA FERNANDEZ CLUB DEPORTIVO MIÑO - ÓS TEIXUGOS Q

2 70 MIQUEL TRAVE PUJAL CLUB CADI CANOE-KAYAK Q

3 57 LUIS FERNANDEZ PEREIRA CLUB DEPORTIVO MIÑO - ÓS TEIXUGOS 35

4 53 JORDI CADENA SANCHEZ CLUB CADI CANOE-KAYAK FLT: 4 32

14 Hombres SENIOR K-1 Quartos De Final 3 12:02
PuestoDorsalPalista Club Resultado

1 44 DARIO CUESTA ALVARO CLUB DEPORTIVO RIO ERESMA Q

2 51 PAU ETXANIZ PAL CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN Q

3 76 MARIO OTERO PADIN CLUB TEA DE MONDARIZ BALNEARIO 36

4 78 ADRIA MARTIN CASTILLO CLUB CADI CANOE-KAYAK 29

15 Hombres SENIOR K-1 Quartos De Final 4 12:06
PuestoDorsalPalista Club Resultado

1 77 JOAN CRESPO SISTIAGA CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK Q

2 52 HARITZ AZANZA ZABALETA CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK Q

3 46 HASIER RODRIGUEZ DE LOS FRAILES CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 34

4 50 TELMO OLAZABAL SANCHEZ CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK FLT: 5 31

15 Hombres JUVENIL K-1 Quartos De Final 1 12:10
PuestoDorsalPalista Club Resultado

1 121 MANEL CONTRERAS PEREZ CLUB CADI CANOE-KAYAK Q

2 83 MARC VICENTE BARO CLUB CADI CANOE-KAYAK Q

3 106 JON GARASA EGAÑA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 35

4 96 MARIO MARTÍNEZ PAY CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 39

16 Hombres JUVENIL K-1 Quartos De Final 2 12:14
PuestoDorsalPalista Club Resultado

1 113 JAVIER ARRUABARRENA SOLBES CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK Q

2 104 MARKEL IMAZ HONSTEINS CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN Q

3 122 FAUST CLOTET JUANMARTÍ ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 34
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16 Hombres JUVENIL K-1 Quartos De Final 2 12:14
PuestoDorsalPalista Club Resultado

4 88 OIER DIAZ ETXEBESTE CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 30

17 Hombres JUVENIL K-1 Quartos De Final 3 12:18
PuestoDorsalPalista Club Resultado

1 105 URKO COT ERGÜIN ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS Q

2 107 AITOR IRIONDO MANZANO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK Q

3 99 THYZZIAN GABRIEL TORRAS GUILLOT CLUB CADI CANOE-KAYAK FLT: 7 33

4 111 SERGIO RODRIGUEZ MARTINEZ CLUB DEPORTIVO MIÑO - ÓS TEIXUGOS FLT: 3 32

18 Hombres JUVENIL K-1 Quartos De Final 4 12:22
PuestoDorsalPalista Club Resultado

1 116 JAUME AGUILERA CAPDEVILA CLUB CADI CANOE-KAYAK Q

2 100 ALEX SEGURA MIRANDA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN Q

3 86 LAUREN  LACABANNE AUSAN CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 36

4 123 VALENTIN VARELA MUÑOZ CLUB PIRAGÜISMO PENEDO TEIMPORTA 31

20 Mujeres SENIOR K-1 Semi Final 1 13:03
PuestoDorsalPalista Club Resultado

1 7 MAIALEN CHOURRAUT YURRAMENDI CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN Q

2 16 KLARA OLAZABAL SANCHEZ CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK Q

3 20 CLARA GONZALEZ LORENTE CLUB ESCUELA DE PIRAGUISMO DE CALASPARRA 39

4 10 LAURA PELLICER CHICA CLUB CADI CANOE-KAYAK FLT: 6 37

21 Mujeres SENIOR K-1 Semi Final 2 13:07
PuestoDorsalPalista Club Resultado

1 14 OLATZ ARREGUI ALTUNA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN Q

2 13 JULIA CUCHI VILA CAIAC BAIX CINCA Q

3 9 MIREN LAZKANO ZURIARRAIN CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 40

4 8 AINHOA LAMEIRO RODRIGUEZ CLUB PIRAGÜISMO PENEDO TEIMPORTA 38

22 Mujeres JUVENIL K-1 Semi Final 1 13:11
PuestoDorsalPalista Club Resultado

1 39 NORA LOPEZ AGUIRREURRETA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN Q

2 38 MAITE ODRIOZOLA ETXANIZ CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN Q

3 36 ANNA SIMONA SALMERON CLUB CADI CANOE-KAYAK FLT: 6 39

4 41 HAIZEA SEGURA MIRANDA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN FLT: 4 6 38

23 Mujeres JUVENIL K-1 Semi Final 2 13:15
PuestoDorsalPalista Club Resultado

1 22 MALEN GUTIERREZ MARRODAN CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN Q

2 32 LEIRE GOÑI DE VIRGALA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN Q

3 35 AINARA GOIKOETXEA URBIZU CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 40

4 43 MARTINA FAURAT FONT ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 37
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24 Hombres SENIOR K-1 Semi Final 1 13:19
PuestoDorsalPalista Club Resultado

1 64 DAVID LLORENTE VAQUERO CLUB DEPORTIVO RIO ERESMA Q

2 55 MANUEL OCHOA FERNANDEZ CLUB DEPORTIVO MIÑO - ÓS TEIXUGOS Q

3 79 DAVID BURGOS CANO CLUB DEPORTIVO RIO ERESMA 39

4 70 MIQUEL TRAVE PUJAL CLUB CADI CANOE-KAYAK FLT: 4 38

25 Hombres SENIOR K-1 Semi Final 2 13:23
PuestoDorsalPalista Club Resultado

1 44 DARIO CUESTA ALVARO CLUB DEPORTIVO RIO ERESMA Q

2 51 PAU ETXANIZ PAL CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN Q

3 77 JOAN CRESPO SISTIAGA CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 40

4 52 HARITZ AZANZA ZABALETA CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK FLT: 2 7 37

26 Hombres JUVENIL K-1 Semi Final 1 13:27
PuestoDorsalPalista Club Resultado

1 121 MANEL CONTRERAS PEREZ CLUB CADI CANOE-KAYAK Q

2 113 JAVIER ARRUABARRENA SOLBES CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK Q

3 83 MARC VICENTE BARO CLUB CADI CANOE-KAYAK 40

4 104 MARKEL IMAZ HONSTEINS CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 38

27 Hombres JUVENIL K-1 Semi Final 2 13:31
PuestoDorsalPalista Club Resultado

1 107 AITOR IRIONDO MANZANO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK Q

2 100 ALEX SEGURA MIRANDA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN Q

3 105 URKO COT ERGÜIN ASSOCIACIO ESPORTIVA PALLARS 39

4 116 JAUME AGUILERA CAPDEVILA CLUB CADI CANOE-KAYAK 37

28 ABRIDORES Final 16:00
PuestoDorsalPalista Club Resultado

1 3 JONAH HANRAHAN FRANCIA

2 4 LOUIS LABARTHE FRANCIA

3 2 ALICE DANIELS FRANCIA

4 1 OIER AZPILLAGA FRANCIA

29 Mujeres SENIOR K-1 Final 16:00
PuestoDorsalPalista Club Resultado

1 7 MAIALEN CHOURRAUT YURRAMENDI CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN DS 50

2 14 OLATZ ARREGUI ALTUNA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 46

3 16 KLARA OLAZABAL SANCHEZ CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 43

4 13 JULIA CUCHI VILA CAIAC BAIX CINCA FLT: 2 41
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30 Mujeres JUVENIL K-1 Final 16:00
PuestoDorsalPalista Club Resultado

1 39 NORA LOPEZ AGUIRREURRETA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 50

2 22 MALEN GUTIERREZ MARRODAN CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN FLT: 7 46

3 32 LEIRE GOÑI DE VIRGALA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN FLT: 6 43

4 38 MAITE ODRIOZOLA ETXANIZ CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN FLT: 2 41

31 Hombres SENIOR K-1 Final 16:00
PuestoDorsalPalista Club Resultado

1 64 DAVID LLORENTE VAQUERO CLUB DEPORTIVO RIO ERESMA 50

2 51 PAU ETXANIZ PAL CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 46

3 55 MANUEL OCHOA FERNANDEZ CLUB DEPORTIVO MIÑO - ÓS TEIXUGOS 43

4 44 DARIO CUESTA ALVARO CLUB DEPORTIVO RIO ERESMA FLT: 2 41

32 Hombres JUVENIL K-1 Final 16:00
PuestoDorsalPalista Club Resultado

1 113 JAVIER ARRUABARRENA SOLBES CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 50

2 100 ALEX SEGURA MIRANDA CLUB ATLETICO SAN SEBASTIAN 46

3 107 AITOR IRIONDO MANZANO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK 43

4 121 MANEL CONTRERAS PEREZ CLUB CADI CANOE-KAYAK FLT: 3 41


